CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ
GABINETE VEREADOR DELEON BETIM

INDICAÇÃO N° 043/2022

PROTOCOLO GERAL 0352/2022

Data 27/06 2022 Horário 13:58

Proposição n° /2022

O vereador Deleon Betim, infra-assinado, no uso de suas atribuições legais,

submete à apreciação da Câmara Municipal de Carambeí a seguinte proposição:

INDICAÇÃO 12022 -  Indico nos termos da Legislação Municipal que o Poder

Executivo estude a possibilidade de manutenção na Rua da Campina, no trecho

que compreende a Avenida dos Pioneiros até a estrada do Areião.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, 27 de junho de 2022.

Esta solicitação se justifica pelo fato dessa referida rua estar muito

esburacada, principalmente no trecho após o Posto de Saúde, conforme relatos

de diversos moradores da região e também de motoristas que por ali circulam,

agradeço antecipadamente e aguardo retorno.

DELEON BETIM

VEREADOR

JUSTIFICATIVA

Rua da Prata. 99 -  Fone (42) 3231-1668 CEP 84143-001
www.carambei.pr.leg.br

Carambeí -  Paraná

http://www.carambei.pr.leg.br